



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 1 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMOS E PERMANENTES (MOBILIÁRIOS, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E HOSPITALARES) PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

BEAGA HOSPITALAR EIRELI

154.490,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
10	BARRA PARALELA SIMPLES 2M - AÇO INOX DIMENSÕES DA PLATAFORMA: 2,00X0,80M (CXL) ALTURA MÁXIMA DO CORRIMÃO: 0,90M - ALTURA MÍNIMA CORRIMÃO: 0,52M LARGURA MÁXIMA DO CORRIMÃO: 0,60M - LARGURA MÍNIMA DO CORRIMÃO: 0,39M	Unidade	ARKTUS	2,0000	2965,0000	5930,00
23	CAMA HOSPITALAR – COM COLCHÃO	Unidade	DESTAK	20,0000	3900,0000	78000,00
27	CARDIOTOCÓGRAFO MT-516 TOITU – OU SUPERIOR UNIDADE PRINCIPAL 110 VOLTS	Unidade	MEDPEJ/MF9100	1,0000	23100,0000	23100,00
31	COLPOSCÓPIO BINOCULAR PE 7000 F MEDPEJ OU SUPERIOR	Unidade	MEDPEJ/PE7000	2,0000	19500,0000	39000,00
57	PAR DE HALTER 5 KG	Unidade	ARKTUS	10,0000	150,0000	1500,00
58	PAR DE HALTERES 1 KG	Unidade	ARKTUS	10,0000	76,0000	760,00
67	SUPORTE PARA SORO	Unidade	DESTAK	20,0000	310,0000	6200,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 2 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

DANILO BERTOLDO LIBORIO

88.110,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
20	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 15 LITROS	Unidade	LAR PLASTICO	20,0000	258,0000	5160,00
51	MONITOR LED 19,5" DELL P2018H IGUAL OU SUPERIOR PRETO	Unidade	DELL	70,0000	1185,0000	82950,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 3 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

DILCEA MOREIRA DRUMMOND - ME

136.214,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
5	Ar-Condicionado Split Frio 12.000 BTUs – 220v	Unidade	TCL/TAC12CSA1	38,0000	1855,0000	70490,00
7	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA ARMARIO ARQUIVO EM AÇO PARA PASTA SUSPENSA COM 04 GAVETAS COM TRANCAS E PUXADORES CHAPA 22 DIMENSÕES APROXIMADAS 130X46X60CM	UNIDADE	AMAPÁ/LONGO	50,0000	935,0000	46750,00
41	FREEZER HORIZONTAL COM CAPACIDADE 468L A 503 L – 2 TAMPAS - 110VOLT	Unidade	ESMALTEC/ECH	2,0000	3910,0000	7820,00
61	QUADRO DE AVISO FELTRO E ALUMÍNIO VERDE 120X200CM	Unidade	BH/120X200	22,0000	390,0000	8580,00
62	QUADRO DE AVISO FELTRO E ALUMÍNIO VERDE 60X90CM	Unidade	BH/60X90	22,0000	117,0000	2574,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 4 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA

19.400,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
24	CAMARA FRIA - ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO DE INSULINAS, VACINAS E OUTROS MEDICAMENTOS	Unidade	ELBER	2,0000	9700,0000	19400,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 5 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

INFORMATICA .COM LTDA

463.450,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
34	DESKTOP (COMPUTADOR) IGUAL OU SUPERIOR AO DELL OPTIPLEX MICRO 3080	Unidade	BRAZILPC	75,0000	3450,0000	258750,00
50	MONITOR IGUAL OU SUPERIOR AO DELL 22" SE2216H	Unidade	BRAZILPC	50,0000	990,0000	49500,00
53	NOTEBOOK IGUAL OU SUPERIOR ao Dell Vostro 14 3000 Processador Intel® Core™ i3-1005G1 (1.2 GHz até 3.4 GHz, cache de 4MB, dual-core, 10ª geração) laptop Windows 10 Pro, de 64bits - em Português (Brasil) Garantia de 1 ano de serviço de suporte in loco com o fabricante Memória de 4GB (1x4GB), DDR4, 2666MHz, Expansível até 16GB (2 slots soDIMM, um slot livre) harddrive SSD de 128GB PCIe NVMe M.2	Unidade	HP	40,0000	3880,0000	155200,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 6 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

IVONE APARECIDA DE CARVALHO 92245706668

242.835,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	ACCESS POINT IGUAL OU SUPERIOR AO UBIQUITI NETWORK SMIMO- UAP-AC-LITEBR	Unidade	UBIQUITI-UAP-	100,0000	890,0000	89000,00
2	ADAPTADOR WIRELESS IGUAL OU SUPERIOR AO TP-LINK USB3.0 AC1300 ARCHERT3U	Unidade	TP-LINK-AC1300	100,0000	145,0000	14500,00
4	ANTENA RADIO IGUAL OU SUPERIOR AO CPES OUTDOOR WOM5A E WOM 5A MIMO INTELBRAS	Unidade	INTELBRAS-	50,0000	420,0000	21000,00
19	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 12 LITROS	Unidade	SOPRANO-	20,0000	285,0000	5700,00
40	FREEZER HORIZONTAL COM CAPACIDADE 150L A 200 L - 110VOLT	Unidade	MIDEA-RCFA11	6,0000	1850,0000	11100,00
52	MOUSE LOGITECH M90 PRETO 1000DPI-910-004053 IGUAL OU SUPERIOR	Unidade	LOGITECH M90	220,0000	38,0000	8360,00
60	PROTETOR ELETRÔNICO IGUAL OU SUPERIOR AO INTELBRA CP 1005 BRANCO (FILTRO DE LINHA)	Unidade	INTELBRAS-	100,0000	40,0000	4000,00
63	ROTEADOR GIGA IGUAL OU SUPERIOR AO MIKROTIK-ROUTERBOARD RB750GR3 HEX-880MHZ 256MBL4	Unidade	MIKROTIK-RB-	105,0000	500,0000	52500,00
64	ROTEADOR SEM FIO PORTAS GIGABIT IGUAL OU SUPERIOR AO INTELBRAS ACTIONRG 1200	Unidade	INTELBRAS-	105,0000	275,0000	28875,00
70	TECLADO K120, ABNT2 - 920-004423 IGUAL OU SUPERIOR	Unidade	LOGITECH-K120	120,0000	65,0000	7800,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 7 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021 Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

JOAO FRANCISCO BRAULIO 32952953791

482.437,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
54	NOTEBOOK IGUAL OU SUPERIOR THINKPAD E14 COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES	Unidade	LENOVO	63,0000	5199,0000	327537,00
69	TABLET IGUAL OU SUPERIOR AO SAMSUNG GALAXY TAB A7 , 4G , WI-FI, ANDROID 10, 64GB, 8MP, TELA 10.4', GRAFITE - SM-T505NZAQZTO	Unidade	SAMSUNG	100,0000	1549,0000	154900,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 8 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

NA KZA DESIGN PRESENTES & DECORACOES LTDA

43.500,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
6	ARMÁRIO DE AÇO COM CHAVE 02 PORTAS 1,90x0,90x0,40	Unidade	RS MOVEIS	50,0000	870,0000	43500,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

NOVE TECNOLOGIA GESTÃO EM TI LTDA

26.980,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
65	SERVIDOR IGUAL OU SUPERIOR AO DELL POWEREDGE R440	Unidade	DELL	1,0000	26980,0000	26980,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 10 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

SARA DIAS DA ROCHA GUIMARAES

230.482,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
3	AMALGAMADOR VIBRAMAT CAPSULAR SPEED II – SCHUSTER OU SUPERIOR	uni	ALT- ALT MIX	2,0000	697,0000	1394,00
8	ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELETRICO PORTATIL DV350 MD OU SUPERIOR	uni	ASPIRATEX-HR	2,0000	4795,0000	9590,00
9	BALANÇA MÉDICA PEDIÁTRICA DIGITAL	Unidade	WELMY-109-E	6,0000	722,0000	4332,00
11	BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO	Unidade	MOURA MOVEIS	20,0000	550,0000	11000,00
13	BOMBA VÁCUO ODONTOLÓGICA PARA ATÉ 2 CONSULTÓRIOS E-VAC EVOTECH OU SUPERIOR BOMBA VÁCUO ODONTOLÓGICA PARA ATÉ 2 CONSULTÓRIOS E-VAC EVOTECH	Unidade	ALT-THORPUMP	2,0000	2485,0000	4970,00
16	CADEIRA DE RODAS EM AÇO PARA OBESO	Unidade	PROLIFE-	2,0000	1600,0000	3200,00
28	CARRINHO DE EMERGÊNCIA C/4 GAVETAS	unida	RUBMED-	2,0000	4450,0000	8900,00
29	CARRINHO DE LOCOMOÇÃO - CARRINHO SUPORTE (• MEDIDAS – ALTURA 70 CM E LARGURA COM RODÍZIOS 30 CM • MEDIDA DE BOX – 22 CM DE LARGURA E 30 CM DE PROFUNDIDADE	Unidade	RUBMED-	6,0000	795,0000	4770,00
30	CARRO MACA ESMALTADO	Unidade	RUBMED-	6,0000	2995,0000	17970,00
32	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO WODO MILLE COMPLETA OU SUPERIOR	Unidade	DENTEMED-	3,0000	17500,0000	52500,00
33	DEFIBRILADOR CARDÍACO DX-10 PLUS OU SUPERIOR	Unidade	INSTRAMED-I.	2,0000	12990,0000	25980,00
35	ELETROCARDIOGRAFO CARDIOCARE 2000 12 CANAIS COMPLETO BIONET OU SUPERIOR	Unidade	BIONET-	2,0000	13250,0000	26500,00
36	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO Braçadeira confeccionada em tecido nylon; - Fechamento: velcro; - Manômetro aneróide com escala de 0 a 300 mmHg; - Tamanho adulto: braçadeira com circunferência de 18 a 35cm; - Manguito e pera livres de látex (latexfree); - Uso hospitalar e doméstico;- Cor: grafite; - Acompanha estojo para transporte.	Unidade	PREMIUM-	80,0000	170,0000	13600,00
39	FOTOPOLIMERIZADOR BLUESTAR – MICRODONT OU SUPERIOR	Unidade	DENTEMED-	2,0000	589,0000	1178,00
48	MESA GINECOLÓGICA EM MDF COM ESTOFAMENTO BRANCO ESCADINHA E BANCO	Unidade	RUBMED-	10,0000	2380,0000	23800,00
55	OFTALMOSCÓPIO DE FIBRA ÓPTICA COM ESTOJO	Unidade	GOLLANDS-	2,0000	1199,0000	2398,00
56	OXIMETRO DE PULSO DIGITAL E PORTATIL	Unidade	WINNER-YK009	100,0000	124,0000	12400,00
71	TERMOMETRO MAXIMA E MINIMA DIGITAL	Unidade	AKSO-AK22	30,0000	200,0000	6000,00



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 11 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

TREM BARATO ELETROMOVEIS E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI

21.830,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
38	FONTE ATX IGUAL OU SUPERIOR A FONTE EVGA 400W100-N1-0400-L	Unidade	BRAZIL PC BPC	100,0000	176,0000	17600,00
59	PROJETOR : DATA SHOW	Unidade	BLITZWOLF	2,0000	2115,0000	4230,00



MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

RESULTADO FINAL

Página 12 de 12

Processo: 71 - 43 / 2021

Modalidade: Pregão Presencial

Data da Apuração: 09/09/2021

VB COMERCIAL LTDA - ME

232.832,00

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
12	BOLA DEPILATES Nº 65 (NORMAL)	Unidade	ARKTUS	10,0000	115,0000	1150,00
14	CABO DE TRANSMISSÃO DE DADOS IGUAL OU SUPERIOR AO FURUKAWA SOHOPLUS, U/UTPCAT.5E, 24AWGX4P, CMX	Unidade	FURUKAWA	100,0000	895,0000	89500,00
15	CABO MONITOR VGA MD9 FILTRO 1.5M	Unidade	EXBOM	100,0000	19,0000	1900,00
17	CAIXA DE SOM 3W RMS	Unidade	C3 TECH	20,0000	38,5000	770,00
18	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	Unidade	AMVOX ACA	4,0000	1200,0000	4800,00
21	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 32 LITROS	Unidade	CLIOGEL	20,0000	495,0000	9900,00
22	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL 5 LITROS	Unidade	CLIOGEL	20,0000	240,0000	4800,00
26	CAPA GALAXY TAB A7 IGUAL OU SUPERIOR AO ELITEBOOK COVER	Unidade	GOCASE Case	100,0000	94,0000	9400,00
42	GELO RÍGIDO 500ML GELO TECH CAIXA 30 UNIDADES	Unidade	CLIOGEL	15,0000	185,0000	2775,00
43	GELO RÍGIDO 700ML GELO TECH CAIXA 10 UNIDADES	Unidade	CLIOGEL	15,0000	89,0000	1335,00
44	HD SSD IGUAL OU SUPERIOR AO SSD INTEL 545S 256GB 2.5" SATA III HD	Unidade	WINMEMORY	150,0000	430,0000	64500,00
45	KIT TECLADO IGUAL OU SUPERIOR AO TECLADO E MOUSE MICROSOFT WIRED DESKTOP 600 MULTIMÍDIA RESISTENTE À ÁGUA ABNT2-3J200006	Unidade	LOGITECH	120,0000	128,0000	15360,00
49	MICROFONE SEM FIO DUPLO PROFISSIONAL	Unidade	KSR	4,0000	498,0000	1992,00
66	SMART TV 32" HD AOC ROKU TV HDMI 1 USB WIFI CONVERSOR DIGITAL OU SUPERIOR	Unidade	AOC 32S5195/78	3,0000	1800,0000	5400,00
68	SWITCH 8 PORTA IGUAL OU SUPERIOR AO TP-LINK10/100/1000 GIGABIT TL-SG108	Unidade	MERCUSYS	110,0000	175,0000	19250,00